5.2.1 Os 
Juros Sobre o Capital Próprio referido acima serão pagos aos acionistas da Companhia, sem ajuste, na 
forma e época determinadas pela Diretoria, no decorrer do exercício social de 2025. 5.3. Aprovar, por 
unanimidade, a verba anual de até R$ 976.000,00 (novecentos e setenta e seis mil reais) como sendo a 
remuneração global anual dos Administradores da Companhia, para o período de abril de 2025 a março 
de 2026, inclusive, cuja distribuição individual será deliberada pelo Conselho de Administração, nos 
termos do Estatuto Social da Companhia.

[...]

Extrato de Ata de Registro de Preços n° 01/2025
DETENTORA: SEGURANCA TOTAL MULTIVARIEDADES LTDA. CNPJ nº 05.999.074/0001-05, para os itens: 
2, 3, 4, 7, 11 13, 14, 15, 16, 19, 20, 22, 24, 26, 31, 32, 33, 38, 39, 40, 44, 47, 48, 49, 50, 51 e 52, no valor total 
R$ 120.352,80 (Cento e vinte mil e trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos) e Ata de Registro de 
Preços nº 02/2025 - DETENTORA: T&T INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA. CNPJ 
nº 26.348.306/0001-27, para os itens:  5,6,28 e 35, no valor total R$ 50.750,00 (Cinquenta mil e setecentos e 
cinquenta reais) - e Ata de Registro de Preços nº 03/2025 - DETENTORA: TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMEN-
TOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - EPP. CNPJ nº 13.851.726/0001-80, para os 
itens: 18,23,27,30,34,36,37,41,42,43 e 46 no valor total R$ 29.953,30 (Vinte e nove mil e novecentos e cinquenta 
e três reais e trinta centavos) e Ata de Registro de Preços nº 04/2025 - DETENTORA: VANIMAF NEGÓCIOS 
CORPORATIVOS, COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA. CNPJ nº 
54.985.418/0001-24 para o item: 10 no valor total R$ 260.300,00 (Duzentos e sessenta mil e trezentos reais) e 
Ata de Registro de Preços nº 05/2025 - DETENTORA: OFÍCIO UNIFORMES LTDA. CNPJ nº 17.756.068/0001-
06, para os itens : 8 e 12 no valor total R$ 29.576,00 (Vinte e nove mil e quinhentos e setenta e seis reais) 
Ref.: Processo Licitatório n° 04/2025 do Pregão Eletrônico n° 01/2025.Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE 
EPIS - Equipamento de Proteção Individual para os empregados do CEMMIL. Vigência: 12 meses. Dotações: 
04.3.3.90.30.00. Assinatura: 19/05/2025.